
 

    令和３年 1０月吉日 

 

 

関係者各位 

 

自由同和会兵庫県本部 

会 長  畠中 茂英 

 

 

自由同和会兵庫県本部・令和３年度本部大会について 

 

 

謹啓 残暑の候、各都府県本部の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

また、平素より兵庫県本部の活動に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、当本部では１０月に「令和３年度・第３回兵庫県本部大会」を予定しておりましたが、 

緊急事態宣言が解除された今も尚、新型コロナウイルスによる影響が懸念されている事態

を考慮しやむを得ず「令和３年度・第３回兵庫県本部大会」を中止することと致しました。 

 

本来であれば皆様の面前で活動報告を行うべきですが、皆様のご健康、何よりも命を守るこ

とが重要と考え、10 月の理事会を臨時大会とし、全ての議案を提出し全会一致で承認と致

しました。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後、兵庫県本部はメインスローガン及びサブスローガンを一日も早く実現できるよう、謙

虚かつ丁寧な活動を積極的に展開してまいります。 

皆様におかれましては、引き続き兵庫県本部の活動にご支援、ご協力を切にお願い申し上

げ、「令和３年度・第３回兵庫県本部大会」中止のご報告といたします。      謹白 

 


